
,Lt/43 Gdpg/ctr

SMLOUVA O DODÁVCE VODY A ODVÁDĚNÍ ODPADNÍCH VOD Č. 10067871/4
uzavřená v souladu s příslušnými ustanoveními zákona 274/2001 Sb., o vodovodech a kanalizacích pro veřejnou potřebu, (dále jen ;zákon o vodovodech a kznalhcich"

nebo jen äákon"), (dále jen .Smlouva") mezi níže uvedenými smduvnimi stranami:
Severočeská vodárenská společnost a. s., Přítkovská 1689/14, Tmovany, 415 50 Teplice, lČ: 49099469, vlastník vodovodu
Severočeská vodárenská společnost a s., Přítkovská 1689/14, Trnovany, 415 50 Teplice, lČ: 49099469, vIastnik kanalizace
dále společně jen VIasbúk, za něhaž jedná PROVOZOVATEL oprávněný na základě smlouvy L=vřené s vfastníkem v souladu s ust. § 8, odst 2 zákona o vodovodech a
kanářzacich, k uzavřéni této Smlouvy dle § 8, ckĺsĺ 6 téhaž zákona a k výkonu všech práv a povinnosti vlastníka ve vztahu k odběrateli:

PROVOZOVATEL: ODBERATEL

Severočeské vodovody a kanařzace, a s. Město Litvínov

se sÍdlem: Přítkovská 1689/14, Trnovany, 415 50 Teplice

lC: 49099451 Plátce DPH- DIČ: CZ49099451
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném:
Krajský soud v Ústi nad Labem oddíl B, vložka 465

zastoupený (jméno): Lucie Srpová
fúrikce: refěrent zákaznického centra

Adresa: Ulice: náměstí Miru
Část obce: Horní Litvínov
Obec: Litvínov
Stát Česká republika
IČ: 002660Z7
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném:
Nenalezeno,

Č. p.: 11
Č. O.:

PSČ: 436 01

Plátce DPH- DIČ: CZ00266027

(dále jen .Provozovatel") zastoupený (jméno): Ing. Zárubová Renáta Ph.D.
(funkce): zástupce odběratele

Kontaktní údaje platné ke dni podpisu srnlo~
Tel.: 840 111 111 Mobil: 601 267 267
E-mail: info@scvkcz Web: wwwscvk.cz
Číslo účtu Provozovatele: 3507501/0100
ID datové schrán« f7rf9ns
Adresa pm doručováni: Přítkovská 1689/14, Trnovany, 415 50 Teplice 1 (dále jen .Odběratel")

Kontaktní údaje a adresa Odběratele pro doručovánF
Město Litvínov
Ulice: náměstí Mim
Část obce: Horní Litvínov
Dodací pošt2c 436 01 L"Mnov 1
Tel.:
E-mail:

Č. p.: 11
ÔtjcG Litvínov

Mobil:

Č. O.:

Stát Česká republika

ID datově schránky 8tybqzk

Provozovatel a Odběratel budou dále společně aznačováni jako .Smluvní strany", samostatně pak každý jen jako .Smluvní strana". Pm účely fakturace vodného a stočného
za dodávku vody a/nebo odváděni odpadních vod poskytnutých Odběmtdi přede dnem účinnosti této Smlouvy na niže uvedeném Odběrném místě prohlašuje Odběratel, že
předmět této Smlouvy byl plněn již přede dnem účinnosb" této Smlouvy. a to ode dne: 06.12.2024. Smluvní strany dále prohlašují, že toto plněni nebylo v rozporu
s oprávněnými zájmy žádné ze Smluvních stran a považuji je za plnění podle této Smlouvy.

Informace o tom, jak Provozovatel zpracuvává osobní údaje fýzických osob podňejicích se na plněni Smlouvy (tj. Odběratele, zágupcij Odběmtde aj.) se nachází
v dokumentu ;Zásady zpmcování osobních údajů zákazníků", který je umístěn na webových stránkách Provozovatele [ww\N.scvk=/o-spo|ecnosb] a zákaznickém cerdru
Provozovatele (dále jen .Zásady zpracování osobních údajů").

Odběratel se zavazuje irrformovat všechny své zástupce a jiné fýzické osoby (dále jen .Subjekty údajů"), jejichž osobní údaje předává Prwozovatdi, o zpracováváni jeiich
osobních údajů Provomvatdem, a to v rozsahu vyžadovaném a. 13 (příp. a. 14) obecného nařízeni o ochraně osobních údajů (eu) č. 2016/679. Odběratel se zavazuje
Subjekty údajů infomovat zejména o tom, že jeňch osobní údaje předává Provozovateli a seznámit je se ,Žásadami zpracování osobních údajů zákazníků', včetně účelu
předáni a rozsahu předávaných osobních údajů.

Osobní údaje Odběratele a jeho kontaktních osob může Provozovatel rovněž využívat pro zasíláni novinek a marketingových sděleni (dále jen ,,zp'á""), jak je
popsáno v ,,Zásadách zpracováni osobních údajů zákazníků". Odběratel se může ze zasílání těchto zpráv kdykoliv odhlásit prostřednictvím [wwwscvkcz/o-
spolecnostj] nebo pomoci odkazu umístěném v každé takové zprávě.

Smluvní strany se dohodly, že komunikace související s touto Smlouvu bude adresována kontaktní osobě uvedené v této Smlouvě, a to včetně poskytnuti přístupových údajů
Odběratele k zákaznickému úČhj prmmovanému na webových stránkách Provozovatele a zpřístupněni ddšich osobních údajů Odběratele souvisejících se správou jeho
zákaznického účtu. Pokud Odběratel zpřístupní své přístupové údaje třetí osobě, äni tak na vlastni odpovědnost, včetně případných dopadů na cchranu svých osobních
údajů.

l. Předmět smlouvy, Dodávka vody a odvádění odpadních vod, Odběrné místo evidenční číslo: 608005193

(I) Předmětem této smlouvy je úprava vztahů, práv a povinnosti Smluvních stran při:
dodávce vody z vodovodu odváděni odpadních vod kanalizací

UCel dodávky vody a odvádění odpadních vod: Rekreace,sport,kultura - Kuttumi objekt- neznámo

Vlastník připojené stavby/pozemku:
Odběratel

Vlastník přípojky Není-li uvedeno jinak je vlastníkem přípojky vkstník pozemku nebo stavby pňpcýené na vodovod nebo kanalizaci.
Odběratel (vodovodní přípojka)
Odběratel (kanalizační přípojka)

(2) Smluvní strany se dohodly, že místem stavby nebo pazemku pňpojeným přípojkou na vodovod a kanalizaci (dále jen .Odběrné místo") je:

Adresa Odběrného místa: Evidenční číslo OM, 608005193
Smetanova 40, Horní Litvínov, k á Horní Litvínov, pare. $9

moim



(3) Smluvní strany se dohociíy, Že množství dodané vody bude äšťovánQ:
vodoměrem Umístěni vodoměru: uvnitř objektu

(4) Smiuvní strany se dohodky, Ze mnažstvi odváděných odpadních vod, pnp. j odváděných stážkových vod, bude stanweno takto:
a) mnažstvl odváděných odpadnkh vod bude stanowno:

ve výši dodané vody
b) množství srážkuvých vod búčie stanoveno:

výpočtem

Dlouhodobý srážkový normál: 494,0 mm/íok ti. 0,4940 m/rok. Oblast Most-kopisty - 240 m mm.

KlasiRkace ploch podle § 20 odst. 6 zákona Zpoplatněné Osvobozeně od platby za srážkové vody

odtokový Plocha /m2) Redukovaná plocha Plocha (m') Redukovaná plochaDruh plochy: souänite1 ' (m') ('n')

A Těžce pmpusfné zpevňěné plochy, zastavěné plochy Q,9G 384 346 O O

B Vegetačni st"echy s mocnosti souvrství od 5 cm do 10 cm 0,60 Q Q C O

C Propustné zpevněné plochy U,4Q O O O C

D Vegdačni Střechy s mocností so'jvrstvi od 11 dQ 30 cm 0,30 O O Q O

E Vegetačd střechy s mocností souvrství od 31 cm CLíC Č) O D (J

F Plo¢ha kryté vegetací, zatravRěné plochy 0,05 O O O O

Součeit ploch 384 346 O Cl

Ročni množství odváděných srážkových vod q v m' 171 o

= součet Redukovaných ploch (= Plocha odtokový souCiNtel) v m' krá Dlouhodobý sfážkový mrmä v mhok.
V případě, že dojde ke změně podmínek stanovených zákonem pro osvoboeni ploch od platby za $tážkové vtxiy. je Odběratd povinen do 15 dnů předat Prcvozwdeli
mkkdy pro pňslušnou změnu Smlouvy.

SMuvni strany se dqhodly, že Provozovatť je oprávněn údaj o hodnotě dlouhQdoběhQ srážkového normálu, použřtý přo výpočet množství srážkových vod odváděných
do kanaliza=. p:avidelně aktualizQvat na základě údajů poskytnutých č0$kým hydromeíeorQ|Qgickým ústavem Rébo jakoukdiv jinou onganbcí jej mhmujfcf tak, aby údaje
obsažené v této tabulce byty v souladu s pktnými pnávními předpisy. Změm údaie o Mdndě dlouhodobého srážkového normálu uvedeného v a l. odst. 4 písm. b) této
Smkuvy není pcyvažována za 2ňjěňu této Smlouvy. Platné hodnoty ďouhodobých srážkových normálů jsou uveřejněny pmstřednieMm vlastních webových Bnänek
Provtmvatele, nebo jiným v místě obvyklým způsobem. a jsou k dispazici na pracwištich Provozovatde (zákaznická centm).

(S) Smluvní strany se dohodly, že limit mnužstvi dodávané vody a limit množství a přípustné limity ukazatelů zneä"štěn1 odváděných odpadních vod budou:

Limit množství dodávané l odebírané 5 m" za den.

Množství určujici kapacitu vodoměru: 1,10 m' za hodinu.

Limit množství vypouštěné odpadni vody: 5 m" za den.

Přípustně limity ukazďelů znečištěni vypouštěné Mpadní vody jsou stanoveny v přislušném Kanalizačním řádu, neľľj4i v této Smlowě stanoveno jinak. Kanalízačni řád je
uveřejněn na webmyých stnárikách Pmvozomele nebo jmým v místě obvykým způsobem a je k dispďci na pracovištích Provozovatefe (zákaznická ceiMra).

Ptt> Odběrné místo pšati Kandizačnl řád Litvinov.

(6) PoČet tnide připojených csob pro dodávku pané vody činí O es. a počet Uvale pňpôjených qsod pro odváděni oäpadnich vod čihí O os.
(ke dni uzavňenl smlouvy a dle wjádřén/ Odběrate/e/
{'7) Tlakové poměry v místě napojení vodovodM pňpojky: Minimální tlak: 0,15 MPa. Maximální tlak: 0,70 MPa.

(S) Ukazatele jakosti dodávané pitné vody j$ou: Minimäní nodnota vápniku: 3 mgA. MaximäM hodnata vápníku: 195 mg/L MinimäM hodnota hořčíku: .0,30 myl. Mamani
hodnota hořčíku: 85 mg'1. Maximálni hodnata dusičnanů: 50 mgA. Aktuálni hochMy ukazatelů jakosti dodávané pitné vody jsou k ďispazici na webových stránkách
Provamvatele.

11. Platební podmínky
Smluvní strany se áohodty. že vodné a stočné hradí Odběratd Provozovateli formou pravMdný¢h zálohových plateb die ŕäzµú záloh a na základě konečného vyúčtování

a stočného a/nebo formou pmviddných pkteb dle skutečné spotřeby na základě vystavené faktury, následovně:

Sjednaná výše zäohových pkteb do prvního vyúčtování: 130 Kč Četnost záloh: měsíčně

Spľd.nost zäohových pkteb je stanovena v mzpku záilch.

Způsob plaMy zäohový¢h vodného a stočného: BezhotDvosmě

Cetnost odedů a konečného vyůäováni: rok

Splatnost faktaiy vodného a stočného je 17 dni cd data vystaveni faktury.
PtovQzovatel odešle fakturu ôdběTate|i nepmdleně, nejpozději však do tři pracovních dnů od vystaveni,

@ůsob platby faktur vodného a stočného: 8azhotovosmě

Smluvní strany 3jednávaji vystavováni a doručováni daňových dokladů (faktur) v el. podobě na adresu: nesjednán

Přeplatek kQľlečnéhc vyúčtování vodného a stočného bude wácen na účet Odběratele č. 921491/0100.

Přeplatek kwiečného vyúC1ováni vcjdňého a stočného za pFedcházejici zůčtcwci období bude pro plazebni styk přes SlPO v max- výši 1. zálohové platby po4t na úhradu
záloh vodného a stočného v dalším zůao%cim didobĹ

87301362



HL Podmínky dodávky vody z vodovodu a odváděni Mpadnich vod
kanalizaci

(l) Provozovatel se zavazuje za podmínek stanovených obecně závaznými
právními předpisy a touto Smlouvou dodávat Odběrateli ve sjednaném
Odběrném místě z vodovodu pitnou vodu v jakosti pňedepsané platnými
právními přiedpisy a odvádět kanařzaci odpadní vody vzniklé nakládáním
s takto dodanou vodou, srážkově vody a odpadní vody získané z jiných
zdrojů.
(2) Odběmtef se zaväzxgě platit Pmvozwateli vodné a sbčné v souladu
a za podmínek stanovených touto Smkiwou. K vodnému a stočnému je
Provozovatel oprávněn pňpoäľat DPH v souladu s platnými právními
předpisy.
(3) Nedohodnou-li se Smluvní strany jinak, jsou povinny si poskytovat
vzájemná plnění za pcdmínek stanovených touto Smlouvou ode dne jeií
účirmosti,

[V. Prohlášení smluvních stran
(l) Provozwatd prohlašuje. že je pruvozovatelem vodcivodů a kanaúzaci
pro veřejnou potřebu a osobou oprávněRou k pmvozovánI vodovodů
a kanalizací ve smyslu § 2 odst 5 zákona d vodovodech a kanalizacích.
PK)v=vatel däe prohlašuje, že je oprávněn uzavůt tuto Smlouvu
na základě smlouvy o provozováni uzavřené s vksmjkem vodovodů
a kanalizací pro veřejnou potřebu dle § 8 odst 2 zákona o vodovodech
a kanalizacích a že je ve vztahu K Odběrateli oso!jqu odpovědnou
m dodávky vo¢y z vodovodu a odvádění odpadních vod kanalizací. Další
informace o vlastnikovi vodovodů a kanalizací pro veřejnou potřěbu,
termínech ptavidehých odečtů vodoměrů a jakosti pitné vody jsou uvedeny
ria webových stránkách Provozovatele a v zákaznických oeMech
Provozovate!e.
(2) Smluvní strany pmhkšují, že veškeré údaje uvedené v této Smlouvě jsou
pravdivé a správné. Odběratel dále prohlašuje, že spliiuje všechny podmínky
stmuvené zákonem q vodovodech a kanaľizackh pro pňpcjení na vodovod
a kanalizaci.

V. Způsob ZŠišťován[ množství dManě vody a odváděných odpadních
vod

(i) Smluvní sbany se dohodly, že množství dodané vody, množství
vypouštěných odpadních vod a odváděných stážkových vod bude qištováno
Pm\/ozwateÉem zpijsabem stanoveným v článku l. této Smlouvy. Množství
dodané vody. vypouštěný¢h odpadních vôd a odváděných stážkových vod
Qišběné způmbem stanoveným v článka l. tém Smlouvy je podkladem
p'o vyúčtování dodávky vody a vyúam/ání odváděni odpadních vod
(fäkturaci vodného a stočnéha).
(2) Neni4i množství vypouštěných odpadních vod měřeno, předpokládá se,
že Odběratel. který odebírá vodu z vodovodu, vypouští do kanalizace takové
množstň vody, které podle odečtu na vodoměru nebo podle výpočtu
v soWadu s platnými právními předpisy z vodovodu odebral, s připočtením
odvedených srážkových vod a množství odvedené vody získaně z jiných
zdrojů. Z ploch osvobozených ze zákona od povinnosti platit za odvádění
srážkových vod odběmtel hradl pouze množstvl odváděných odpadních vod
qištěné dle věty první bez srážkových vod. Takto zjištěné množsNĹ
vypouštěných odpadnfch vod je podkfadem pro vyúčtováni stočného
(fákturaci stočného).
(3) jestliže Odběratel vodu dodanou vodovodem zčásti spotřebuje bez
vypuštěni do kanalizace a tnto množství je pmkazatdně větší než 30 m'
za rok, qistí se množství odpadních a srážkových v® odváděných
do kanaŕzace buď měřením, nebo odbomým výpočtem podle technických
údajů předhžeriých Odběcatelem a ověřenýdi Provozovatelem, pokud
se předem Provozovatel s Odběratelem nedohodli jinak. Nebude-ti množství
spotřebované .dQdané vody nevypouštěně do kandizzce měřeno vodoměrem
Odběratele umístěným na samostatně odbočce, je Odběratel povinen
prokázat Provozomeli mnažsNí spotřebované dodané vody nevypouštěné
do kanafizzcE jiným vhodným zpŮsobem tak, aby bylo možné ptovést
odbomý výpQčet
{4) Odběratel je povinen umožnit Provozovateli přístup k vodoměru, zejména
za účelem provedení Qdečtu z vodoměru a kontroly, údtžby nebc výměny
vodoměru, chíánřt wdoměr přied poškazením, ztřátcjú nebo odcizením,
včetně zařízer.í pm dálkový odečet a dalšího přislušensNI vodoměru,
montážní plomby a plomby pro%jící úřední ověřeni vodoměru podle
obecně závazných právních předpisů (zejm. před zásahem jiné osoby,
působením mechanické sily, ohněm, mrazem apod.), a bez zbytečného
odkladu prokazatelně oznámit PTovozovateli jejích poškození Či závady
v měření. Byla-li nefunkčnost vodoměru nebo poškození vodoměru,
poškození či ztráta zařízeni pro dátkový odečet či daišího přísjušen$NÍ
vodoměru nebo montážní plomby a plomby pľokazujicÍ úředril ověřeni
vodoměru podle obecně závazných právních přédpisů způsobena
nedostatečnou ochranou Odběratelem nebo přímým zásahem Odběratele,
hrají újmu a náklacfy s tímto spojeně Odběmtet. jakýkoliv záwh
do vodoměru, zařízení pro dálkový odečet či dalšího přislušensNí vodoměru
nebo montážní plomby a plomby' prokazujĹcÍ úřední ověření vodoměru bez
souhlasu Provozovatele je nepřípustný. Provozovatel má práve zaiistit
jednotjivé části vodoměru nebo jeho přislušenstvi pnoti neoprávněné
manipulaci. Odběratel je povinen dodľŽét podmínky umistění vodoměru

stanovené Provozovatelem. Pokud je vodoměr umístěn v šachtě, je
Odběmtel povinen zajistit aby tato šachta b¶a Provozovateli přístupná
a odvodněná jeAi šachta umístěna na místě veřejnosb" přístupném, má
Odběratel právo po dohodě s ptDvozQvmElem šachtu zajistit proti
neoprávněnému vniknutí; tím není dotčena povinnost jejího zpřístupňování
Provozovateli. Pokud přípojka nebo vnitřní vodovod nevyhovuje požadavkům
pto montáž vodoměru, je Odběratel povinen na vyzváni Provozovatele
provést v přiměřeně lhůtě potřébné úpravy. je-li množství =uštěných
odpadních a odváděných srážkoyých vod měřeno měňám zařŕzenÍm
Odběmtele, je Provozovatel oprávněn průběžně kontrolovat fímkčnost
a správnost měřicího zařízeni a Odběratel je pQviReň umažnit Provozovateli
přistup k tomuto měňámu zaňzení. PňsWp k vodoměru nebo měřicímu
zařízeni Odběratele je Odběratel povinen umožnit Provozovateli
v nezbytném mzsahu a tak, aby byly dodrženy požadavky bezpečnosti
a ochrany zdraví při práci stanovené obecně závaznými právními předpisy.
(5) Smjuvní strany se dohodly, že v důvodných případech je Odběratel
povinen umožnřt Pmvozavateli na základě jehQ výzvy v nezbytném rozsahu
přístup k vodovodní a kanalizační přípojce nebo k vnitřnímu vodovodu
a vnřtřni kanaKaä, zejména za účelem konkoly užívání vnitřního vodovodu
a vnitřní kanalizace a plnění podmínek stanovených touto Smlouvou nebe
obecně závaznými právními předpisy-
(G) Provozovatel je oprávněn přemšit nebo cmezit dodávku vody nebo
odvádění odpadních vod:
a) při provádění plánovaných oprav, udržovacích a revizních pracích,
b) nevyhovuje-h =řízenf Odběratele cchnickým požadavkům tak, že jakcst
nebo tkk vody ve vodovodu může ohrozit zdraví a bezpečnost osob
a zpŮsobit škodu na majetku,
C) neumožnkii Odběratel Provozovateli po jeho opakované písemné výzvě
přístup k přípojce, vodoměru nebo zařízeni vľútmiho vodovodu nebo
kanalizace,
d) byioji äištěno neoprávněné připojení vodovodní přípojky nebo kanUzační
přípojky.
e) neodstrani4i Odběratel závady Rä vodovcdní přípojce nebo kanalizační
přfpojce nebo na vnitTMm vodovodu nebo vnitřňf kanajizať qištěně
PmvczDwtejem,
f) při prokázáni rmprávněného odběru vody nebo neeptávněného
vypouštění odpadních vod.
g) v případě pmdení Odběratele s placením poďte sjednaného způsobu
úhrady vodného nebo stočného či jejich záloh po dobu delší než 30 dnů,
nebo
h) v případě živelní pohmmy, při havárii vodovodu nebo kanaÉÍzace,
vodovodní pnpQjky nebo kanalizační přípojky nebo pii maZném ohrožení
zdraví lidí nebo majetku.
(7) Pňavozovatel je povinnen oznámit Odběratdi přěrušení nebo omezeni
dodávky vody nebo odvádění odpadních vod v přědsb"hu nejpozději 15 dní
podle a v. odst 6 písm. a) výše a neipczdě/i 3 dny v případě a V. odst 6
písm. b) - h) výše.
{B) Vlastníkem vodoměru je vlastník vodovodu. s výjimkou případů, kdy
přede dnem nabyti účinnosti zákona o vodovodech a kandizacIch
se prokazatelně stal vlastníkem vodoměru ProvozcivateL Další podmínky
měření a způsobu zjišťo@í dodávané vody a odváděných odpadních vod
jsou upraveny zákonem o vodovodech a kanalizacích a prováděcími
předpisy k tomuto zákonu.
(é) Pokud je zřízen na vodovodní přípojce požární obtok. lze ho využívat
výhradně pro přimě hašení póZám nebo při požárních tevizĹch, a to výlučně
osobou k ttjmu cprávněnou. Pokud dojde k tornuto využiti a v sQůvislosti
s tím k pcmšenľ plomby, je Odběratel povinen tuto skutečnost neprodleně
Qznáľnit písemně Provozcvateli. Bylo-li poškození plomby na požárním
obäjku způsobenQ nedostatečnou ochrar:ou Odběratelem nebo přímým
zásahem Odběratele, hradí újmu a náklady s tímto spojené Odběmkl.

VI. Způsob stanovení vodného a stočného, fakturace
(ľ) Ccm voGného a stočného je stanovována pode cenových předpisů
na příslušně cenové Qbďobí, kterým je zpravidla období 12 měsí¢ů, a forma
vodného a stočného je staaovována rozhodnutím vlastníka vodovodu
a kandizae Cena fotma vedného a stočného jsou uveřejněny
p®$třédnictvim obecních úřadů, regionáinkh informačních médií, pracovišť
provozovatele {zákaznická centra), vlastních webových stránek
Provozovatele nebo jiným v místě obvyklým způsobem.
(2) Změna cen a formy vodného a stočného není považována za změnu této
Smlouvy. Pokud dojde ke změně ceny nebo formy vodného a stcjčného
v průběhu zúčtovacího období, rozděfl Provozovatel spottebu vody v poměru
doby platnosti původní a nové výše ceny nebo formy vodného a stočného.
(3) Vodně a stočné má jednosložkovou nebo dvousložkovou formu.
jednosložková forma vodného a stočného je součinem ceny a množství
odebrané nebo vypouštěné cidpadnf vody a srážkových vod stanoveným
v souladu s tnuto Smbuvou. Dvousbžková forma vodného a stočného
obsahuje složku, kteéá je součinem cerry podle cenových předpisů
a množství odebtané nebo vypouštěně odpadní vody a smžkových vod,
a pevnou složku stanovenou v souladu s platnými právními předpisy-
Stanoví-li tak platné právní předpisy, je Provozovatel v případě dvousbžkové
fomy vodného a stočného povinen poskytnout Rä základě žádost
Odběratele pňměřenou slevu z pevné složky, pokud bude vodovodní nebo
kanalizační systém ržefúnkčni po dobu delší než 24 nedin. Je-li stanovena
dvousložková forma vodného a stočného, a Odběratel neodebere

87307362



v příslušném zúčtovacím období dodávanou vodu neBô nevypusti Zá¢né
odpadni vody, je pcvinen zaplatit Provozovateli pevnou složku vodného
a stQčňéha
(4) Provozovatel je opTávněn zapQČÍst případný přéplatek Odběratele
na uhrazení veškerých splatných pohledávek na jiných odběrných místech
téhož Odběratäe. O takto pruvedených zápcčtech bude Provozovatel
Odběratele informovat
(5) Povinnost Odběratele zaplatit Provczwateli peněžité plnění podle této
Smlouvy je splněna okamžikem připsáni příslušné částky ve prospěch
bankovního účtu Provozovatele uvedeného na faktuře nebo rozpisu záloh,
a to tehdy, je-li platba označena správným variabúním symbolem.
Neidentifikovatelné platby je Provozovatel oprávněn vrátit zpět na účet,
z něhož byly zaslány, čímž není dotčena povinnost Odběratele splnit závazky
dle této Smlouvy.
(6) Promzovdei je Gprálvněn jednostranně změnit výši a četnost zálohových
nebo pravidelných plateb, četnost odečtů a četnost konečného vyúčtování
podle článku ii. této Smlouvy tak, aby jejich výše a četnost odpovidala
předpokládané výsl vodného a sbčřiého placeného Odběratelem
v následujícim zůčbvacim obdobl. předpokšádanou výši vodnéko a stočného
placeného Odběmtelem v nášedujÍcÍm zÚčtovacím období stanovi
Provozovatel na základě mnQžstv[ vody dodané Odběrateli a množstvÍ
odpadních vod odvedených pro Odbětatele v předcházejlcím zúčtovacím
období a na základě platné ceny a foímy vedného a sfočného.

VIl. Odpovědnost za vady, reklamace
{l) Odběratel je opTávněn uplatnit vůči Provozovateli práva z odpovědnosti
za vady v souladu s obecně závaznými právními předpisy a Reklamačním
řádem Pmvozovatele. Platné znění Reklamačního řádu je zveřejněno
na webových sUnkách Provozovatele a je k Qíspozici v jeho zákaznickém
centru. Odběmtel tímto prohlašuje, Ze byl s Reklamačním řádem
Provozovatele seznámen, a že mu porozuměl v plném rozsahu.
(2) jakost pitné vody je určena platnými právními předpisy, kterými
se stanoví požadavky na zdravotní nezávadnost pitné vody a rozsah
a čctň©st její konholy.
(3) Orgán ocMany veřejnéňo zátavi může povolit na časově omezenou dobu
užití vocly v souladu s platnými právními předpisy, která nesplňuje mezní
hodnoty ukazatelů vody pItné, s výjimkou mikmbiologických ukazatelů
za podmínky. že nebude ohroženo veřejné zdraví. Podle místnlch podmínek
mohou být stanoveny odchylné prevozné závazné parametry jakosfi a tlaku
s přihlédnutím k techndogickým podmínkám vodárenských zašizeni, a to
na časově vymezenou dobu. V takovém případě budou dotčené ukazatele
jakosti vody posuzovány ve vztahu k maxlmálrúm hodnotám dctčených
ukazatelů stancvených v rozhodnutí orgánu ochrany veřejného zdTavi.
(4) VzniknDu4i chyby nebo omyfy při účtování vodného nebo stočného
nesprávným o¢ečtem, použtím nesprávné ceny vodného a stočného,
početní chybou apod., mají Odběratel a Provozovatet práva na vyrovnáni
nesprávně účtovaných částek. Odbětatel je povinen uplatnit reklamaci
nesprávně částek ba zbytečného odkladu poté, co měl možnost
falcovou vadu zjistit, a to písemně nebo csobně v Ukaznkkém centu
Provozovatéle.
(5) Provozovatel reklamaci přezkoumá a výsledek pisemně omámi
Odběrafeli ve lhůtě 30 dnů ode dne, kdy tektamad obdržel. je-li na základě
íeKIamace vystavena opravná faktura, považuje se současně za písemné
cznámenľ o výsledku reklamace.

VIII. Další práva a povinnosti Smluvnfch stran
(l) Odběmtel se zavazuje bez zbytečného odkladu, nejpozději však ve lhůtě
15 dnů ode dne, kdy se o změně dozvěděl, oznámit Provozovateli písemně
každou změnu skutečnosú v této Smlouvě uvedených rozhodných
pro plnění, jež je předmětem této Smlouvy. Za tozhodně skutečnosti
se považují 2ejméľla identifikační údaje ¢} Odběrateli a/nebo o Odběrném
místě a/nebo údaje pro fakturaci vodného a stočného.
(2) Prwozovatel jet oprávněn provádět kontrolu limitů znečištění odpadních
vod podle podmínek platnébo KanalizačnľhQ řádu, případně povoleni
v®oprávního úřadu. K výzvě Odběratele je Provozovatel povinen poskytnout
Odběrateli informace o jakosti pitné vody, povdené miře znečištění odpadní
vody a povinnostech Smluvních stran vyplývajícich z Kanalizačního řádu,
včetně závazných hodnot ukazatelů limitů znečištění odpadni vody.
(3) Odběratel je povinen užívat vnitřní vodovod a vnitMi -kanalizaci takovým
způsobem, aby nedošlo k ohrožení jakosti vody ve vodovodu. Odběratel
je povinen užívat vnitřní vodovod a vnitřní kanalizaci v souladu s technickými
pQžadavky na vnitřní vodovo¢$ a vnitřní kanalizaci, zejména ve vztahu
k používáni mateňálů pro vnitřní vtxbvod. Potrubí vodovodu pro veřejnou
potřebu včetně jeho přípojek a na ně napojených vnitřních ľozvodŮ nesmí býľ
propojeno $ vodovodním potrubím z jiného zdroje vody. než je vodovod
pro veřejmu potřebu. Odběratel je dáte povinen řídit se při vypouštění
odpadních vod platným Kanatízačním řádem a dodržovat závazné hodnoty
limitů ukazatelů zneäštění odpadní vody v tomto Kanalizačním řádu
uvedené. Odběraíel je dále povinen v místě a rozsahu stanoveném
Kanalizačním řádem kontMóvat limity mečištění vypouštěných odpadních
vod do kanalizace. odběratel, kterému je kanakačnim řádem stanovena
a/nebo ve smlouvě sjednána povinno3t předkládat Pmvozovateli protQkoly
Cl výsledcích kontrdy limitů znečiš'ěnf vypouštěných odpadnkh vocl, je
povinen doručit Pmvozovateli v QrigiRále nebo ověřené kópii protokol
q výsledcích takavé kontrdy provedeně K tQfňů opsávněnou osobou
do 30 dnů ode doe doručení takavého pmtôkolu Odběrateli.
®73U1362

Neprcvede-li Odběratel tuto kontrolu v souladu s Kanalizačním řádem, je
Provozovateš oprávněn provést takovou kontrolu sám nebo prostřednictvím
fřeti osoby a výsledek takové kontrofy použít jako podklad pto případné
stanovení smluvní pokWy dle a IX. této Smlouvy. Odběražel je v takovém
případě pcvinen uhmadit PFovozQvateli náklady takové kontroly.
(4) Vodoměr ke zjišťování množství odebírané vody a měřici zařízení
Odběratele ke zjišťováni množsM vypouštěných odpadních a odváděných
srážkových vod podléhá Úřednímu ověření podle platných právních předpisů.
Ověřování je povinen zajistit v případě vodoměru na své náklaSy
Provozovatel a v případě měřciho zařizenŕ Odběeble ke 4išťovánÍ
množství vypouštěných odpadních a odváděných srážkových vod Odběratel.
Dodávky a služby souvisejÍcÍ se zřízením, provozem a zrušením měňciho
zařfzení ve Wastnictvi odběratele provede Provozovatel za úplaEu
a v rozsahu a za podmínek stanovených dohodou Smluvních stran.
(S) Osazeni, ůdábu a výměnu vodoměru provádí Provozovatel. jeho
povinnosti je oznámit Qdběrateli výměnu vodoměru alespoň 15 dní předem,
současně s vymezením času v rozsahu maAmálně 3 hodin, a to i v případě,
že vodoměr je pro Provozovatele přístupný báz účasti Odběratele, pokud
se s Odběratelem nedohodne jinak.
Odběratel je povinen tyto činnosti umožnit a v případech potřeby poskytnout
potřebnou součinnosL Odběratel nebo jím pověřená osoba má právo být
při výměně vědomém přítomen a ověřit si stav vodoměru a nepo:ušenost
plomb. Pokud tohob svého ptáva Odběratel nevyužije, nemůže později
provedeni těchtci úkonů zpochybňovat
(6} Provozovatel je oprávněn úČtovat paušálni náklady v muvislosú
s uplatněním pohledávky z této Smlouvy, které jsQLl stanoveny v ceníku
prov-azovatele a Odběratel je povinen je ProvozovaWi uhradit, Ceník,
ve kterém jsou uvedeny úhrady i za další výkony a čInnosti Provozovatele
v $oůvišosti s touto Smlouvou, je k dispozici na webových stránkách
PřovQzwateie a v zákaznických centrech Pmvozovate1e. Odběratel tímto
prohlašuje, že byl s ceníkem Prwozovdele před podpisem této Smlouvy
seznámen a že mu pcrozuměl v pfném rozsahu.

lX. zajištění závazků Smluvních stran

(l) Pro případ prodlení kterékoliv Smluvní strany s plněním peněžitého
závazku podle této Smlouvy, se povinná Smluvní strana zavazuje zapldit
oprávněné Smluvní straně za každý den prodlení úrok z prodlení ve výši
stanovené v souladu s platnými právními předpisy.
(2) Pro případ prodlení Pmvozôvatele s plněním peněžitého závazku si
Smluvní strany sjednávají, vedle povinnosti zaplatit Odběrateli úrok
z prodíeni podle odstavce l výše, povinmst zaplatit Odběrateli smluvní
pokutu ve výši 0,05 % z Glužné částky za každý den pmdlení.
(3) Odběratel se zavazuje zaplatit Provozovateli smluvní pokutu ve výši
5.000,- kč za každý zjištěný případ neoµávněného odběru vody nebo
neoprávněného vypouštěni odpadních vod.
{4) Odběratel se zavazuje zaplatit Pmvozovateli smluvní pokutu ve výši
5.000,- kč za Každý případ porušenl povinností uvedených v a V. odst (4)
této Smlouvy, jakož é za každý případ potušeni své povinnosti podle a. Vlil.
odst (l) této Smlouvy nebo čt. Vůl. odst (3) této Smlouvy.
(5) Smluvní pokuty a úroky jsou splatné nejpozději 15. den ode dne, kdy
povinná Smluvní strana obdtži písemnou výzvu oprávněné SmluvnI strany k
jejich zaplacení, není-li ve výzvě uvedena lhůta delší
(6) Zaplacením smluvM pokuty podle tohoto článku není dotčeno právo
oprávněné Smluvní strany na náhradu škody, včetně náhrady škody
přesahující smlwni pokutu. Odběratel edpovídá za škodu, kterou zpŮsobil
Provozovateli porušením pRvní povinnosti; touto škodou jsou i náklady, které
vznikly Provozovateli v souvis)eů se zjišťováním neoprávněného odběru
vody nebo necjptávnéného vypouštění odpadních vGd.

:C Doba platnosti a ukončeni Smiowy

(l) Tato Smlouva se uzävíľá na dobu neurčitou
{2} Tuto Smlouvu jsou obě Smluvní strany oprávněny jednostranně písemně
vypovědět s výpovědní dobou tň měsíce. výpovědní doba začíná běžet první
den kalendářhlho měsíce náskdujíciho po doručeni výpovědi druhé Smluvní
straní
(3) Kterákoliv ze Smluvních stran je oprávněna od této SmlQUvy cdsbupit v
případech stanovených zákcnem a touto Smlouvou. KteWkoliv ze Smluvnkh
stiřan je oprávněna odstoupit od Smlouvy v přlpadě, že soud na majetek
druhé Smluvní strany pmhläl konkurz. Tato Smlouva zaniká odpojenlm
vodovocln[ i kanalizační přípojky od vodovodu nebo kandizace
odpojením jen jedné z nich, její předmětem Smlcuvy jer. dodávka
vody/odváděni odpadních vod.
(4) Uzavřením nové smlouvy q dodávce vody a odvádění odpadních vod
mezi Smluvniml stranami pro odběrné místo uvedené v článku l. této
SmlQwy se tab Smlouva považuje za ukončenou. Uzavřením této Smlouvy
se ruSi všechny, mezi Smluvními stranami dřive uzavřené, smlouvy
o dodávce vody a odvádění oôpadnich vod piu stejně Ocběmé místa.



(5) Smluvní strany se dohodly, že pro případ, že Odběratel tuto Smlouw
řádně neukončí v souvislosti se zrněnou vlastnictví připojené nemovitosti
(Odběrného místa). zaniká tato Smlouva dnem, kdy nový vlastník připojené
nemovitosti prokáže Provozovateli nabyti vlastnického práva k ni a uzavře
novou smlouvu o dodávce vody a odváděni odpadních vod k tému
Odběrnému místu.
(6) Smluvní strany se dohodly, že při jakémkoliv ukončení této Smlouvy, je
Odběratel povinen na své ná%ady umožnit Provozovateli provést konečný
odečet vodoměru a kontrolu měřicího zařIzenI Odběratele, je-li množství
vypouštěných odpadních vod a odváděných srážkových vod měřeno. Pokud
bezprostředně po skončení této Smlouvy nenabude účinnosti obdobná
smlouva o dodávce vody a odváděni odpadních vod vztahující se k témuž
Odběrnému místu, je Odběratel povinen na své náklady umožnit
Provozovateli také případnou demontáž vodoměru a další činnosti nezbytně
k ukončení dodávky vody a odvádění odpadních vod. Dojde-li k ukončení
této Smlouvy. je Provozovatel současně oprávněn provést odpojení
vodovodní nebo kanalizační přípojky.
(ň v případě, že Provozovatel za dobu trvání této Smlouvy pozbude právo
uzavírat s odběrateli smluvní vztahy, jejichž předmětem je dodávka vody
a/nebo odvádění odpadních vod, přecházejí práva a povinnosti z této
Smlouvy na vlastníka vodovodu a kanalhce a Odběratel s tímto přechodem
práv a převzetím povinnosti uzavřením této Smlouvy výslovně souhlasÍ.

XL Ostatní a závěrečná ujednání

(l) Smlwní strana zasílá písemnosti druhé Smluvní straně na adresu pro
doručwánI uvedenou v záhlaví této Smlouvy nebo na poslední adresu
písemně oznámenou druhou Smluvní stranou. Zřidí-li si Odběratel
elektronický zákaznický účet provozovaný na webových stránkách
Provozovatele, souhlasľ s doručováním písemnosti i jeho prostřednictvím.
Uvedl-li Odběratel výše ID své datové schránky, souhlasí s doručováním
písemnosti i prostřednictvím datových zpráv do datových schránek.
Písemnosti doručované dle této Smlouvy prostřednictvím provozovatele
poštovních služeb jako doporučené zásilky, do vlastních rukou nebo s
dodejkou (dále jen .doporučená zásilka") jsou považovány za doručené
okamžikem jejich převzetí. Doporučená zásilka se považuje za doručenou i v
případě, že adresát její přijeb" odmÍbie nebo si ji adresát nevyzvedne v Úbžni
lhůtě a současně neprokáže, že si zásilku nemohl z objektivních důvodů
vyzvednout Taková zásilka se považuje za doručenou poslední den údožní
lhůty. Ostatní (nedoporučené) zásilky odeslané s využitím provozovatele
poštovních služeb se považujl za doručené okamžikem, kdy se zásilka
dostane do sféry dispozice adresáta: má se za to, že došlá zásilka došla třetí
pracovní den po odesláni na území České republiky či patnáctý pracovní den
po odesláni do zahraničí. Povinnost odesilatele doručit písemnost adresátovi
je splněna také okamžikem vráceni zásilky jako nedoručitelně
provozovatelem poštovních služeb nebo v případě, že adresát svým
jednáním nebo opomenutím doručeni zmařil (např. neQznámením změny
doručovací adreSy druhé smluvní straně).

(2) Záhlaví äánků a části v této Smlouvě se uvádějI pouze pro přehlednost
a v žádném ohledu neomezuji nebo neslouží k výkladu pojmů a ustanoveni
této Smlouvy.
(3) Pokud je v článku l. této Smlouvy uvedeno, že předmětem této Smlouvy
je pouze dodávka vody nebo pouze odváděni odpadních vod kanalizaci, jsou
ustanovení o odvádění odpadních vod kanařzací v prvním případě,
respekh"ve ustanoveni o dodávce vody v druhém případě neúčinná.
(4) Ve všech ostatních otázkách, výslovně neupravených touto Smlouvou, se
postupuje podle právních předpisů platných na území České republiky,
zejména podle zákona o vodovodech a kanaIizacích a zákona
č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, Případné spory ze Smlouvy se
Smluvní strany zavazuji řešit především smírnou cestou. Nebude-li smírného
řešeni dosaženo, jsou k řešeni sporů ze Smlouvy příslušné české soudy.
(S) Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá
Smluvní strana obdrží jedno.
(6) Změnu Smlouvy lze provést pouze písemnou formou. Adresu sÍdla
(bydliště), adresu pro domčováni, jména osob jednajicich za Smluvní strany,
telefonní čkla a e-mailové adresy, vlastníka vodovodní/kanalizační přípojky.
počty trvale připojených osob pro dodávku pitné vody l odvádění odpadních
vod lze měnit i jednostranným písemným oznámením; Smluvní strany
se zavazuji neprodleně oznamovat zrněny uvedených údajů druhé Smluvní
straně.
en Pokud jakýkoliv závazek vypiývajÍcÍ z této Smlouvy, avšak netvořící její
podstatnou náležitost je, nebo se stane nepiamým nebo nevymahatelným
jako celek nebo jeho část, je plně oddělitelným od ostatních ustanoveni této
Smlouvy a taková neplatnost nebo nevymahatelnost nebude mít žádný vliv
na platnost a vymahatelnost jakýchkoliv ostatních závazků z této Smlouvy.
Smluvní strany se zavazuji v rámci této Smlouvy nahradit formou dodatku
k této Smlouvě tento neplatný nebo nevymahatelný oddělený závazek
takovým novým platným a vymahatelným závazkem, jehož předmět bude
v nejvyšší možné míře odpovídat předmětu původního odděleného závazku.
Pokud však jakýkoliv závazek vyplývajÍcÍ z této Smlouvy a Nořící její
podstatnou náležitost je, nebo kdykoliv se stane neplatným nebo
nevymahatelným jako celek nebo jeho část Smluvní strany nahradí neplatný
nebo nevymahatelný závazek v rámci nově smlouvy takovým novým plamým
a vymahatelným závazkem, jehož předmět bude v nejvyšší možné miře
odpovídat předmětu pŮvodního závazku obsaženému v této Smlouvě.

SI -LO- 90
dne ..

$e~u&mkó vodovody kanalizace, a.s.

415
lČ: 4

Provozovatel
zastoupený (jméno): Lucie Srpmiá
fimkce: rememzákamického cenba

Měgg "Mitv'mv áj
S

moim

_ E
" ":: g Fě"~" "



Smlouva číslo: KT/ 1/Ĺ C<PŠ »"

Datum jméno Funkce Podpis

Zpracoval' at AJM" referent ONM

Schválil' Á l. ZW" vedoucí ONM

Správce rozpočtu: ,2 4. ekonom ONM

Zpracovatel VZ:

Právní oddělení:

Schváleno - RM: Číslo usnesení:

ZM: Číslo usneseni:

Zveřejněno: Od: Do:

Vedení města: Karel Rosenbaum 1.mistostarosta

Lr

1


